

ОБГРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі,
розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета
закупівлі UA-2023-10-25-001750-а

Підстава для публікації обґрунтування: Постанова Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 631 і від 11.10.2016 № 710».

Мета проведення закупівлі: Для забезпечення належних умов для роботи керівництва, патронатної служби облдержадміністрації та працівників апарату в межах плану закупівель на 2023 рік необхідно провести закупівлю мінімального набору канцелярських товарів та різного приладдя.

Замовник: Луганська обласна державна адміністрація.

Місцезнаходження: 93405, Луганська область, місто Сєвєродонецьк, проспект Центральний, будинок 59.

ЄДРПОУ: 00022450.

Вид процедури: відкриті торги з особливостями

Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-10-25-001750-а

Предмет закупівлі: канцелярські товари (код ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне) за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника

Місце поставки товару: місто Дніпро, вул. Запорізьке шосе, буд. 30Ф

Очікувана вартість предмета закупівлі: 34 888 грн (Тридцять чотири тисячі вісімсот вісімдесят вісім гривень 00 копійок)

Для визначення очікуваної вартості залучено 3-х постачальників в наявності у яких є всі необхідні для закупки товари.

При визначенні очікуваної ціни закупівлі враховувався діапазон цін на ринку та обмеження цін на товари відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп'ютерів державними органами, а також установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету» від 04.04.2001 року (із змінами).

Розрахунок очікуваної вартості проведено відповідно до середньоринкового рівня цін, визначеного на базі цін 3-х постачальників та наведено наведено в додатку 1.

Уповноважена особа



С.БЛЬОСКІНА

Додаток 1

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі канцтоварів та паперу
(Код ДК: 021:2015:30190000-7: офісне устаткування та приладдя різне)

Назва	од виміру	old- treid	office PRO	Rozetka.com.ua	Ціна за одиницю	Кількість	Сума
Біндер 51 мм, 12 шт	пач	80,58	129,12	93,00	100,90	10	1009,00
Біндер 25 мм, 12 шт	пач	23,35	22,25	18,00	21,20	10	212,00
Папір офісний А4, 500 аркушів	пач	149,70	195,00	210,00	184,90	130	24037,00
Кошик для паперу	шт	79,60	90,29	54,00	74,63	45	3358,35
Папка-куточок пластикова	шт	7,32	4,54	5,00	5,62	50	281,00
Кольоровий папір А3, щільність 160 г/м2, 250 арк	пач	931,79	1167,39	1253,00	1117,39	2	2234,79
Крафтові конверти	шт	7,79	3,45	5,79	5,68	100	567,67
Швидкозшивач прастиковий	шт	8,22	5,29	10,00	7,84	50	391,83
Папка планшет з притиском	шт	114,02	61,99	169,00	115,00	2	230,01
Папка з гербом України	шт		359,52	282,00	320,76	8	2566,08
				Всього			34887,72